

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI **UNIVERSITAS SAMUDRA**

## LEMBAGA PENELITIAN, PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT **DAN PENJAMINAN MUTU**

Jln. Prof. Dr. Syarief Thayeb Meurandeh, Langsa – Aceh Email: lppm@unsam.ac.id

Nomor: 181/UN54.6/TU/2024

19 Maret 2024

Lamp

Hal

Pengajuan Proposal di Simpemas

Yth.

Para Dekan di Lingkungan Universitas Samudra

Menindak Lanjuti surat kami terdahulu, No.58/UN54.6/TU/2023 tanggal 05 Februari 2024 tentang Penerimaan Hibah Proposal Internal Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Tahun 2024, bersama ini kami sampaikan:

- 1. Bagi dosen penerima hibah Internal tahun 2022 wajib menggunggah luarannya pada Simpemas pada tanggal 19 – 21 Maret 2024
- 2. Bagi dosen penerima hibah Internal tahun 2023 wajib menggunggah Laporan Penelitian pada Simpemas pada tanggal 19 – 21 Maret 2024
- 3. Proposal Penelitian dan Pengabdian Internal Unsam di-Unggah di Simpemas mulai tanggal 22 s/d 25 Maret 2024.

Demikian untuk diketahui, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

r. Asnawi, S.Pd., M.Pd QAN PENJAMIN NIP. 196812311999031025